

**(上海32家)**  
纳入2014年12月31日的资产负债表,并编制截至2014年9月30日止的合并资产负债表和合并现金流量表,76,290.80元,营业收入2,804,426.00元,净利润3,594,235.50元,净资产 29,124,425.74元,所有者权益979,535.54元,净资产收益率99.9%,每股收益2.41元。

**2.1.1 资产状况**  
截至2014年9月30日,合并资产负债表资产总额784,600.00元,所有者权益386,308.39元,其中:机器设备原值634,900.00元,累计折旧28,270.02元,净值606,630.00元,净值率86.20%;无形资产原值71,700.00元,净值54,508.00元,净值率76.16%;存货原值111,800.00元,净值111,800.00元,净值率100%;流动资产原值1,140,000.00元,净值1,140,000.00元,净值率100%;非流动资产原值454,140.00元,净值454,140.00元,净值率100%。

**2.1.2 负债状况**  
截至2014年9月30日,合并资产负债表负债总额398,291.61元,其中:短期借款1,000,000.00元,应付账款1,000,000.00元,应付职工薪酬1,000,000.00元,应交税费1,000,000.00元,其他应付款1,000,000.00元,长期借款1,000,000.00元,其他非流动负债1,000,000.00元。

**2.1.3 现金流量**  
截至2014年9月30日,合并现金流量表经营活动产生的现金流量净额为1,000,000.00元,投资活动产生的现金流量净额为-1,000,000.00元,筹资活动产生的现金流量净额为1,000,000.00元。

**(2) 主要资产减值准备**

项目	账面价值	评估价值	减值准备	减值率(%)
流动资产	693.43	693.43	-	-
非流动资产	103.05	107.37	-0.63	-0.58
固定资产	4.23	3.62	-0.61	-14.89
无形资产	103.05	107.37	-	-
长期待摊费用	0.05	0.05	-	-
递延所得税资产	80.45	80.82	-0.63	-0.08
其他非流动资产	210.75	210.75	-	-
合计	796.70	800.77	-0.63	-0.11

截至2014年9月30日,合并资产负债表所有者权益386,308.39元,其中:机器设备原值634,900.00元,累计折旧28,270.02元,净值606,630.00元,净值率86.20%;无形资产原值71,700.00元,净值54,508.00元,净值率76.16%;存货原值111,800.00元,净值111,800.00元,净值率100%;流动资产原值1,140,000.00元,净值1,140,000.00元,净值率100%;非流动资产原值454,140.00元,净值454,140.00元,净值率100%。

**2.1.4 或有事项**  
截至2014年9月30日,合并资产负债表或有事项余额为0元。

**2.1.5 关联方交易**  
截至2014年9月30日,合并资产负债表关联方交易余额为0元。

**2.2 负债及所有者权益**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
流动资产	1062.32	83.94%	货币资金	2,229.42
非流动资产	11,000.23	84.88%	固定资产	2,522.14

截至2014年9月30日,合并资产负债表所有者权益386,308.39元,其中:机器设备原值634,900.00元,累计折旧28,270.02元,净值606,630.00元,净值率86.20%;无形资产原值71,700.00元,净值54,508.00元,净值率76.16%;存货原值111,800.00元,净值111,800.00元,净值率100%;流动资产原值1,140,000.00元,净值1,140,000.00元,净值率100%;非流动资产原值454,140.00元,净值454,140.00元,净值率100%。

**2.3 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.4 关联方交易**

关联方名称	关联方关系	交易金额(万元)	占比
贵州汇通通泰有限公司	控股股东	1020	51%
北京亿创汇通科技有限公司	子公司	989	49%
合计		2,009	100%

**2.5 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.6 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.7 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.8 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.9 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.10 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.11 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.12 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.13 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.14 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.15 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.16 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.17 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.18 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.19 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.20 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.21 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.22 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.23 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.24 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.25 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.26 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.27 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.28 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

截至2014年9月30日,合并资产负债表所有者权益386,308.39元,其中:机器设备原值634,900.00元,累计折旧28,270.02元,净值606,630.00元,净值率86.20%;无形资产原值71,700.00元,净值54,508.00元,净值率76.16%;存货原值111,800.00元,净值111,800.00元,净值率100%;流动资产原值1,140,000.00元,净值1,140,000.00元,净值率100%;非流动资产原值454,140.00元,净值454,140.00元,净值率100%。

**2.29 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.30 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.31 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.32 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.33 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.34 现金流量**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)
经营活动	1,002.32	51%	货币资金	2,229.42
投资活动	989	49%	固定资产	2,522.14
筹资活动	2,000	100%	货币资金	2,229.42

**2.35 或有事项**

项目	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30	2014.09.30
项目	金额(万元)	占比	项目	金额(万元)